日向学院高等学校レスリング部創部50周年記念事業のご案内と原稿募集

レスリング部 OB・OG 各位

皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、日向学院高等学校レスリング部は来年度創部以来 5 0 周年の大きな節目を迎えることとなります。これもひとえに学内外関係者ならびに OB・OG の皆様のご支援ご協力の賜と心より感謝申し上げます。 つきましては、創部 5 0 周年を記念しレスリング部 OB・OG 会の絆を強固かつ親密なものにするため 記念交流会 (祝賀会)を催したいと思います。

なお、レスリング部創部 5 0 周年記念交流会(祝賀会)については、平成 3 0 年 9 月 2 3 日(日)に 開催いたしますので、万障おくり合わせの上、是非ともご出席くださいますよう、お知らせいたします。 正式の案内状は来年度に送付いたします

記念交流会と併せて記念誌の発行も計画しています。日向学院高等学校も男子校から男女共学へと移行し、 男女の部員・選手も活動している現在です。多くの 0B・0G の方々より在学中の想い出やエピソード等を募集 し、レスリング部の歴史とともに想い出を記念誌にまとめたいと思います。

原稿(先輩や後輩との楽しくまた、苦しい・苦い想い出・試合や練習時・学校生活等)と 一緒に記念誌掲載用に写真等の提供もお願いいたします。写真はお返しいたします。 表題に制約は設けませんが、800字(原稿用紙2枚)程度でお願いしたいと思います。 原稿の募集期間は平成30年3月末日といたします。

【 送り先 】

メールか原稿(どちらでも可)で大西 浩三 (S45 卒 レスリング部 OB 会会長)宛てに送付ください。 〒880-2105 宮崎市大塚台西 3 丁目 1 O - 4 E-mail wr358753@wa3. so-net. ne. jp TEL/Fax0985-48-3725 携帯 090-8664-3445

- ① 原稿には「 表題 ・ 氏名 ・ 卒業年度 」を記入ください。
- ② 写真にも「 氏名 ・ 卒業年度 」を記入ください。
- ③ データの場合「 写真は JPEG 」でお願いしたいと思います。

平成29年10月吉日

日向学院高等学校レスリング部創部 5 0 周年記念事業 発起人代表 レスリング部 0B 会会長 大西 浩三

- 正式の案内状は来年度に送付いたします。
- ※ 記念誌は原稿数・資料により発行出来ない場合もあります。
- ◎ なお、この文書は、住所確認のとれたレスリング部 0B・0G や関係者に送付させていただいております。 確認が不十分で大変申し訳ありませんが、身近な同期や先輩・後輩諸氏とも連絡を取り合ってみて ください。

栄光の記録の追加・訂正や連絡先不明者についても情報提供をお願いしたいと思います。また、 名前の間違いや漏れ等がありましたら会長まで連絡ください。よろしくお願いいたします。